РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 марта  2017г.

    № 17
пос.Юбилейный
О реализации местных инициатив граждан, проживающих на территории Юбилейнинского муниципального образования по проекту
«Создание и обустройство зон отдыха «Мы выбираем здоровый образ жизни»».
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 28.11.2014 года №138-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», в целях участия в федеральной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июля 2013 года № 598, руководствуясь Уставом Юбилейнинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Реализовать проект местных инициатив граждан проживающих на территории Юбилейнинского муниципального образования «Создание и обустройство зон отдыха «Мы выбираем здоровый образ жизни»».
2. Определить период реализации проекта «Создание и обустройство зон отдыха «Мы выбираем здоровый образ жизни»» 15.05.2017 г. по 01.09.2019г.
3. Заведующей МКУК «КДЦ «Горизонт»» оформить необходимую документацию и направить в Министерство сельского хозяйства Иркутской области в срок до 20.08.2017 года.

4. Бухгалтерии предусмотреть средства на финансирование проекта «Создание и обустройство зон отдыха «Мы выбираем здоровый образ жизни» в бюджете поселения.

5. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации.
Глава Юбилейнинского
сельского поселения                                                               Л.Н.Селихова